II — classificam—se como indústrias de médio porte:
a)- as atividades industriais não poluentes,de maior

escala de tipo empresarial voltadas predominantemente â faoricaçâo de
produtos e mercadorias do consumo a uso da população urbana, cuja área
coberta não deve exceder a 1.500mªíum mil e quinhentos quadrados);

111 — o volume superior poderá avançar l,50m( um metro
e cinquenta centímetros) sobre o afastamento de frente,scúrforma de ba
lanço, desde que obedecidos os demais índices de controle urbanístico;

IV — nos lotes de terrenos destinadoszaedfficações cº